Total: Total:540,46 113,19€ €

Resumen de Anticipos

Nombre Importe
Bonificación RD 6/2022 71,33 €

Resumen de Recibos

Vencimiento Importe ReciboForma de Pago
15/09/2022 582,32 €Transf. Nº Cuenta: ES45 3023 0024 6167 5137 6002

Importe Total Factura: €653,65
"seiscientos cincuenta y tres € con sesenta y cinco céntimos"

Importe a pagar: €582,32
"quinientos ochenta y dos € con treinta y dos céntimos"

BONIFICACION APLICADA SEGUN REAL DECRETO 6-2022.

Tickets adjuntos de la Factura Nº CR22200370 (Fecha: 31/08/2022)